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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12027016A

2. Data e Regjistrimit 27/08/2021
3. Emri i Subjektit ALD 17
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Selaudin Zorba, Sh 1, K7, Ap 
49, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Studim, projektim, konsulence te projekteve arkitektonike, 

urbanistike, konstruktive, hidrosanitare, elektrike, mekanike, 
vepra hidraulike, rruge-hekurudha, ura dhe vepra arti, 
sinjalizimi rrugor, topografik.Mbikeqyrje, kolaudim per 
ndertim e zbatim te veprave ndertimore te te gjitha llojeve 
sipas legjislacionit shqiptar.Ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore dhe restaurime te ndryshme. 
Rikonstruksion dhe mirembajtje te ndryshme godinash civile 
e industriale, veshje fasadash. Ndertim banese me skelet mbi 
8 kate. Ndertim rruge, autostrada, mbikalime, hekurudha, 
tramvaj, metro, pista aeroportuale, etj.Ndertim, 
rikonstruksion i rrjetit te ujesjellsave, kanalizimeve, vepra 
kullimi e vaditje, punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime, ndertim diga e tunele 
hidroteknike.Ndertim impjantesh per prodhimin e energjise 
elektrike, ndertim e mirembajtje per N/stacione, kabinat e 
transformacionit linjat e TN e te mesem dhe shperndarjen e 
energjise elektrike, etj.Ndertime dhe projektim parafabrikat 
beton arme, struktura metalike e druri.Ndertim rruge, 
autostrada, mbikalime, hekurudha, tramvaj, metro, pista 
aeroportuale, etj.Ndertim, rikonstruksion i rrjetit te 
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ujesjellsave, kanalizimeve, vepra kullimi e vaditje,punime 
dhe mbrojtje lumore, sistemime hidraulike dhe bonifikime, 
ndertim diga e tunele hidroteknike.Ndertim impjantesh per 
prodhimin e energjise elektrike, ndertim e mirembajtje per 
N/stacione, kabinat e transformacionit linjat e TN e te 
mesem dhe shperndarjen e energjise elektrike, etj.Ndertime 
impiante per prodhimin e energjise elektrike, nenstacioneve 
dhe kabina te tensionit te larte, te mesem dhe te ulet.Punime 
per automatizim industrial, pajisje, makineri, sisteme te 
ndryshme elektrike,elektronike, mekanike. Studim dhe 
vleresim te ndikimit ne mjedis.Tregtim I dyerve, dritareve 
duralumin, plastike, vetratave dhe fasadave te xhamit te cdo 
modeli.Studim, projektim, sipermarrje zbatimi dhe/ose 
financim te impianteve te prodhimit te energjise elektrike 
dhe/ose termike, si hidrocentrale, termocentrale, impiante 
fotovoltaike, oleoike.Blerje, shitje dhe vleresim te pasurive 
te luajtshme e te paluajtshme. Import-eksport dhe tregtimin e 
te gjitha llojeve te materialeve, makinerive pajisjeve dhe 
impianteve   te   ndryshme   te  karakterit  elektrik,   
elektroshtepiak,   elektronik,   te telekomunikacionit, te 
destinuara per objekte civile dhe industriale. Prodhimin e 
pajisjeve dhe makinerive te permendura me siper.Projektim, 
instalim, operim dhe mirembajtje e sistemeve te prodhimit, 
prezantimit, transmetimit e monitorimit audio/vizual, TV, 
Radio, WEB-TV, IPT\, Hotel TV, Hospitality TV, A/V 
Conferencing, Analoge e Digjitale, 2 Tokesore, Satelitore, 
Kabllore, TCP-IP.Sherbime konsulence, mbikeqyrje dhe 
kolaudimi projektim lidhur me materialet elektrike, pajisjet 
industriale e elektroshtepiake, pajisjet dhe sistemet/impiantet 
e ftohjes dhe te ngrohjes (kondicionimit), impiantet e tjera te 
cfaredo lloji si dhe supervizionin ne lidhje me instalimin e 
tyre.Kjo shoqeri mund te ndryshoje emertimin e saj, 
vendqendrimin, objektin e aktivitetit, te shtoje ortake, te rrise 
kapitalin sipas vendimeve te asamblese se ortakeve.  
Lorena Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2021                Deri: 19/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorenaDervishi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ldarkitekt@gmail.com  
Telefon: 0693022477  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-772467-08-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AFA06F-FA07-4F68-8F25-49714A62E3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8037F63D-1712-41B5-B4F0-8281BA54833E

